



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019

№ 3948

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138

В целях корректировки основных параметров муниципальной программы **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 25.10.2019 № 3730), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 152 147,9», «460 204,9» «408 531,1», «456 886,0» заменить соответственно цифрами «5 588 729,5», «605 732,1», «554 058,3», «602 413,2»;

1.1.2. в абзаце третьем цифры «799 901,9», «184 698,2», «152 853,4», «100 082,3» заменить соответственно цифрами «1 236 483,5», «330 225,4», «298 380,6», «245 609,5»;

1.1.3. в абзаце шестом цифры «1 131 364,7», «141 079,4», «113 389,2», «221 328,9» заменить соответственно цифрами «1 567 946,3», «286 606,6», «258 916,4», «366 856,1»;

1.1.4. в абзаце восьмом цифры «289 049,2», «34 043,8», «28 474,2», «24 016,9» заменить соответственно цифрами «725 630,8», «179 571,0», «174 001,4», «169 544,1».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 5 588 729,5 тыс. рублей. Финансирование муниципальной программы планируется осуществить за счет средств федерального бюджета в размере 98 793,9 тыс. рублей, областного бюджета в размере 1 236 483,5 тыс. рублей, городского бюджета в размере 4 219 738,5 тыс. рублей и внебюджетных источников в размере 33 713,6 тыс. рублей.»

1.3. В подпрограмме 1 «Повышение качества и надежности жилищно-коммунального обслуживания населения, обеспечение доступности коммунальных услуг»:

1.3.1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «1 131 364,7», «141 079,4», «113 389,2», «221 328,9» заменить соответственно цифрами «1 567 946,3», «286 606,6», «258 916,4», «366 856,1»;

1.3.1.2. в абзаце третьем цифры «289 049,2», «34 043,8», «28 474,2», «24 016,9» заменить соответственно цифрами «725 630,8», «179 571,0», «174 001,4», «169 544,1».

1.3.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы за период 2015 - 2025 годов составляет 1 567 946,3 тыс. рублей. Планируемый объем финансирования из средств городского бюджета составит 743 521,6 тыс. рублей, областного бюджета – 725 630,8 тыс. рублей, из федерального бюджета – 98 793,9 тыс. рублей.»

1.4. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех источников финансирования» строки «Муниципальная программа.», «Подпрограмма 1.», «Мероприятие 1.1.34.» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 25.10.2019, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска В.А.Рудненко.

Мэр города Благовещенска



В.С.Калита

